
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                  tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20 31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina–aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 04.01.2023 r. 

 

 

ZP.271.28.2022.EW 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie 

pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu  

w terminie składania ofert tj. do dnia 04.01.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęła 1 

oferta od poniższego Wykonawcy: 

 

1. Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej „EKOSKŁAD” Sp. z o.o. ul. Polna 87, 87-710 

Służewo – oferta nr 1 

1) Całkowita cena oferty brutto: 3 266 705,00 zł  

 

2) Norma emisji spalin do środowiska przez pojazdy przewidziane do realizacji przedmiotu 

zamówienia  

- pojazd nr 1 – V 

- pojazd nr 2 – V 

- pojazd nr 3 – V 

- pojazd nr 4 – IV 

- pojazd nr 5 – IV 

 

3) Termin płatności faktury: 30 dni  

 

 

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

